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Trwa w Kościele Wielki Post, specjalnym czas ćwiczeń duchowych oraz dobrowolnych1.
wyrzeczeń, takich jak post i jałmużna. Czas ten ma nas przybliżyć do Pana Boga i
przygotować do świąt Zmartwychwstania Pańskiego

Archidiecezja Gdańska, solidaryzując się z całym Kościołem Powszechnym, pragnie2.
przez swą modlitwę wyrazić wdzięczność Ojcu Świętemu za lata papieskiej posługi w
Kościele  Chrystusowym.  Niech  wyrazistym  znakiem  naszej  jedności  z  Papieżem
Benedyktem XVI będzie wspólnie przeżyta Eucharystia. w czwartek 28 lutego 2013 r.,
o godz. 18.00, w Bazylice Archikatedralnej w Gdańsku-Oliwie.

Zgodnie  z  zarządzeniem kurialnym dzieci  i  młodzież  z  naszej  parafii  korzystają  z3.
rekolekcji w parafii, gdzie uczęszczają do szkoły, dotyczy to każdego poziomu szkoły:
podstawowej, gimnazjalnej i średniej.

W czasie Wielkiego Postu droga krzyżowa w piątki o godz. 17.15. Gorzkie Żale w4.
niedzielę o 17.00.

W tym tygodniu przypada I Piątek Miesiąca. Okazja do spowiedzi św. od godz. 17.30.5.
Do chorych  z  Najświętszym Sakramentem udamy się  w  sobotę  przed  południem.
Wymiana tajemnic Różańca św. w przyszła niedzielę o godz. 15.00.

Ks.  proboszcz  organizuje  pielgrzymkę  do  Ziemi  Świętej  w  terminie  od  20  do  276.
kwietnia.  Wylot  z  Gdańska.  Koszt  2500zł  oraz  400  $.  Chętnych  zapraszamy  do
zakrystii.

Po  feriach  grupy  parafialne  wznawiają  swoje  spotkania:dzieci  I  komunijne,7.
bierzmowani jutro o stałej porze, a także ministranci, lektorzy,   grupa biblijna, chór
parafialny.

Dzieci przygotowujące się do I Komunii świętej przystąpią w sobotę po raz pierwszy do8.
sakramentu pokuty. Nabożeństwo pokutne ze spowiedzią w sobotę 2 marca o godz.
12.00 w kościele.

Dla  pogłębienia  swojej  wiary  i  wiedzy  religijnej  zachęcamy  do  czytania  prasy9.
katolickiej.  a  w  dzisiejszym  „Gościu  Niedzielnym”  m.in.  historia  klasztoru  gdzie
zamieszka papież po zakończeniu swojego pontyfikatu.



 

 


